
 

 

UCHWAŁA NR VI/57/19 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1614 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada 

Gminy Długołęka uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku magnolia drzewiasta (Magnolia acuminata L.) 

o obwodzie pnia 355 cm, rosnące w miejscowości Krakowiany, gmina Długołęka, na działce nr 10/1 obręb 

Krakowiany, stanowiącej własność gminy Długołęka.   

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych,  

ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

M. Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 2076


		2019-03-28T13:00:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




